平成２０年 １月 吉日
会員 各位
   社団法人群馬県建築士会前橋支部
  支部長    小林  昌夫
   社団法人群馬県建設業協会前橋支部
  支部長    小林  要一
拝啓  会員各位には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡
    日頃より会の運営にご協力頂き真にありがとうございます｡
さて､全国都市緑化群馬フェアの開催に向けて､かねてより群馬県および前橋市では前橋公園の整備と臨江閣本館･別館および茶室の改修工事がおこなわれていましたが､この度これらの施設が概ね完成しました｡
 臨江閣は､和風近代木造建築として前橋市の貴重な文化財であり､また公園内新築和風建物は我々建築関係者にとってたいへん関心の高い建築物であります｡
 そこで､この度前橋市のご好意により､これらの建築物の見学会を計画しましたので､会員各位には奮って参加されますよう、下記の通りご案内します｡
記
１.日     時          平成２０年  １月 ２４日（木）    午前１０時  集合
２.集合場所           臨江閣正面玄関前
見学会参加希望者は､下記までＦＡＸにて申し込んでください｡
参加申込先：建築士会前橋支部事務局 菊川工業㈱ 菊川賢一宛ＦＡＸ  027-224-8879
所属事業所名 　　　　　　　　　　　　　 参加者氏名
参加者氏名

参加者氏名